

h1>Cynk 99,5% proszek czda [7440-66-6]

Zn

Numer CAS: **7440-66-6**

Wzór sumaryczny: **Zn**

Masa molowa: **65.39 g/mol**

Synonimy: **brak**

Tłumaczenie [ENG]: **Zinc**

Zastosowanie: **Cynk jest składnikiem wielu popularnych stopów, w tym miedzi, brązu, metalu Babbit i niemieckiego srebra. Służy do wyrobu artykułów gospodarstwa domowego, odlewów, płyt drukarskich, materiałów budowlanych, aparatury elektrycznej, baterii z suchymi ogniwami i wielu soli cynku.**



WARIANTY

Zdjęcie	Cena	Wielkość Opak.
<h1>Zn</h1>	2,799.00 zł brutto 2,275.61 zł netto	25 kg

OPIS PRODUKTU

Cynk 99,5% proszek czda [7440-66-6]

Cynk jest składnikiem wielu popularnych stopów, w tym mosiądzu, brązu, metalu Babbit i niemieckiego srebra. Służy do wyrobu artykułów gospodarstwa domowego, odlewów, płyt drukarskich, materiałów budowlanych, aparatury elektrycznej, baterii z suchymi ogniwami i wielu soli cynku. Służy również do cynkowania blachy, bielenia kleju kostnego i jako środek redukujący w wielu reakcjach organicznych.

Temperatura wrzenia: 906 ° C (1013 hPa)

Gęstość: 7,13 g / cm³ (20 ° C)

Temperatura topnienia: 419 ° C

Rozpuszczalność: 0,1 - 0,4 mg / l nierozpuszczalny

Temp. przechowywania : 2-8 ° C

Rozpuszczalność: H₂O: rozpuszczalny

Kolor: Srebrzysto-szary

Ciężar właściwy: 7,14

Piktogramy określające rodzaj zagrożenia

Oznakowania niebezpiecznych substancji chemicznych i mieszanin będące częścią globalnie zharmonizowanego systemu klasyfikacji i oznakowania chemikaliów (GHS). Piktogramy zalecane przez GHS mają kształt kwadratu ustawionego na wierzchołku. Powinny zawierać czarny symbol na białym tle z czerwonym obramowaniem.

Zasady pierwszeństwa, które należy przestrzegać w związku z oznakowaniem substancji:

- czaszka i skrzyżowane pizsczele, nie powinno się dodatkowo umieszczać piktogramu wykrzyknik.
- działanie żrące, nie powinno się dodatkowo umieszczać piktogramu wykrzyknik, gdy dotyczy on działania drażniącego na oczy lub skórę.
- zagrożenie dla zdrowia określający uczulające działanie na drogi oddechowe, nie powinno się dodatkowo umieszczać piktogramu wykrzyknik, gdy dotyczy on uczulającego działania na skórę lub drażniącego na oczy lub skórę.

Źródło: [Piktogramy GHS](#)